Piyasalar ABD’de ii¢ indirim bekliyor

ABD’de gectigimiz hafta aciklanan veriler, Eyliil’de faiz
indirimine dair beklentileri neredeyse kesinlestirse de
faiz indirim patikasina dair beklentileri daha iiiml bir
seviyeye cekti. Olumlu verisinin

perakende satis

ardindan Eylil’de beklenenden fazla bir indirim
yapilacagina dair fiyatlamalar azaldi. Hafta basinda yil
sonuna kadar toplamda 100 baz puanbik dort faiz
indirimi beklenirken bu rakam su an toplam 75 baz
puanlik 3 indirim seviyesinde.

Japon carry trade islemlerine ilgi geri dondii

Japon Yeni, BoJ’nin hamleleri ve zayif tarim dis1
istihdam verileri gibi sebeplerden dolay1 ay basindan bu
yana Dolar karsisinda yaklasik yiizde 5 deger kaybetti.
Japon Yeni carry trade pozisyonlan iki hafta once buyuk
bir cozulmeyle kuresel piyasalardaki dalgalanmalarda
onemli rol oynamisti. Simdi ise ABD’de gelen olumlu
verilerin carry trade islemlerine olan ragbeti arttirdig
goruluyor.

Konut fiyatlarindaki artis yavashyor

TCMB’nin yayimladigi Konut Fiyat Endeksi’nin Temmuz
rakamlarina gore aylik artis yuzde 0,9, yiluk artis ise
yuzde 38,7 olarak gerceklesti. Reel bazda ise fiyatlar
yillik yiizde 14,3 azald. istanbul ve izmir’de aylik bazda
yuzde 0,2 azalis gorulurken Ankara’da fiyatlar yuzde 0,6
artti. Yiluk bazda ise istanbul’da artis yiizde 26,8,
Ankara’da yiizde 39,4, izmir’de ise yiizde 37 oldu.
Piyasanin TUFE beklentisi yiikseldi

TCMB Piyasa Katiimcilan Anketi’ne gore piyasanin yil
sonu yillk TUFE beklentisi yiizde 43,31 oldu. Aylik
enflasyon beklentisi ise yuzde 2,55 olarak gerceklesti.
12 ay sonrasi icin TUFE beklentisi ise yiizde 28,71 oldu.
Dolar kuru beklentilerinde yil sonu beklentisi 37,28, 12
ay sonrasi icin beklenti ise 42,03 oldu. Yil sonu cari agik
beklentisi 25,5 milyar dolar olurken, 3 ay sonrasi icin
politika faizi beklentisi yuzde 48,1’e dustu.

Tiirkiye’de ve diinyada giindem

Bugun Turkiye’de gundem sakin. Kureselde ise ABD’de

Oncii Gostergeler Endeksi takip edilecek.
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Piyasa Verileri

Doviz Kurlari
USD/TL
Euro/TL
Sepet/TL
Euro/USD

Dolar Endeksi

Pay Piyasalan
Diinya Borsalar
S&P 500

Euro Stoxx

DAX

Shanghai

Gelismekte Olan Ulkeler

BiST - 100

BiST - Bankacilik Endeksi

Albaraka Tiirk

Tahvil Piyasalar

TR 2 Yilhk
TR 10 Yilhk

TR 10 Yillikk Eurobond

ABD 2 Yilhk

ABD 10 Yilhk
Almanya 2 Yilhk
Almanya 10 Yilhk

Emtia Fiyatlan
Brent (USD/Varil)
Altin (USD/Ons)
Gram Altin

Risk Gostergeleri

TR CDS 5 Yilhk
VIX

16.Agu
33,69
37,17
35,43
1,10
102,46

16.Agu
817
5.554
4.841
18.322
2.879
1.094
9.822
13.261
5,63

16.Agu
41,04
28,69
7,07
4,05
3,88
2,43
2,25

16.Agu
79,68

2508,01

2716,94

16.Agu

268,79
14,80

BANK

Degisim
0,15%
0,58%
0,37%
0,50%
-0,50%

Degisim
0,57%
0,20%
0,68%
0,77%
0,07%
1,64%
-1,61%
-2,22%
-3,10%

Degisim
-0,09
-0,11
-0,03
-0,04
-0,03
-0,03
-0,02

Degisim
-1,68%
2,08%
2,23%

Degisim

-1,62%
-2,82%

alBaraka 0
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Borsa Endeksleri Dolar Endeksi ve Euro/Dolar
(MSCI, 30.12.2022 = 100)
Diinya = Dolar Endeksi (sol)
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Tarih ve Saat Ulke Diinya ve Tiirkiye Ekonomisinde Giindem Donem Beklenti Onceki Veri
08/19/2402:50 Japonya Cekirdek Makine Siparisleri (Aylk Degisimler) Haziran -- -3,20%
08/19/2417:00 ABD Oncii Géstergeler Endeksi (Aylik Degisimler) Temmuz -0,40% -0,20%
l S - - -
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Burada belirtilen bilgiler giivenilirligine ve dogruluguna inanilan kaynaklardan,
okuyucuyu bilgilendirmek amaciyla derlenmistir. Resmi kaynaklardan alinan bilgilere
dayali yapilan yorumlar ve tahminler, o tarihteki kanimizi yansitmaktaysa da bu
bilgiler, hicbir sekilde yatirim danismanligi faaliyeti olarak
degerlendirilemeyecektir. S6z konusu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu 0
bilgilerin kullanilmasindan dogabilecek zararlardan dolayi, Albaraka Tiirk Katilim alBaraka'O

Bankas1 A.S. hicbir sorumluluk kabul etmez. Isbu rapor icerisindeki bilgilere ait telif
hakki Bankamiza ait olup, ii¢iincii kisilerce izinsiz kullanilamaz, ¢ogaltilamaz veya
kopyalanamaz.
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